Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

REQUERIMENTO Nº 0111/2024
Em, 11 de novembro de 2024

REQUER AUTORIZAÇÃO PARA OS FINS QUE
MENCIONA NOS TERMOS DO ARTIGO 24,
INCISO IV, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, requer à Douta Mesa, ouvido Soberano Plenário,

autorização para ausentar-se do território nacional, sem data previamente estabelecida,
no período compreendido do mês de dezembro de 2024 objetivando possível viagem ao
exterior, dentro do período acima mencionado. Ao exercer a autorização será
comunicado por escrito ao Presidente a data de ida e volta da viagem a ser realizada,
respeitando os períodos regimentais.

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2024.

JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

O Requerimento se presta pelo afastamento em razão de foro íntimo.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo